Глава городского поселения поселок Максатиха
Максатихинского района

Тверской области

РЕШЕНИЕ
пгт. Максатиха
от «06» марта 2015 г.                                                                                                       №  06/03/15

	О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории в границах ул. Красноармейская – ул. Санаторная – ул. Сосновая – ул. Больничная – ул. Лесная – ул. им. Нового – пер. Санаторный – пер. Сосновый (кадастровые квартала 69:20:0070131, 69:20:0070132, 69:20:0070135, 69:20:0070136), по изменению вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 69:20:0070134:8 в пгт. Максатиха Максати-хинского района Тверской области

В соответствии с ст. 14, 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 39, ст. 42, ст. 45 и  ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, ст. 11 Земельного кодекса РФ, Уставом муниципального образования «Городское поселения поселок Максатиха» Максатихинского района Тверской области, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения поселок Максатиха № 12 от 24.01.2006 года, Положением «О публичных слушаниях в городском поселение поселок Максатиха», утвержденного решением Совета депутатов городского поселения поселок Максатиха № 63 от 17.11.2006 года, Глава городского поселения поселок Максатиха
РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний на 30 марта 2015 года в 15 час. 00 мин. в здании администрации Максатихинского района Тверской области по адресу: Тверская область, пгт. Максатиха, ул. Красноармейская, д. 5, по следующим вопросам:
- рассмотрение проекта планировки территории в границах ул. Красноармейская – ул. Санаторная – ул. Сосновая – ул. Больничная – ул. Лесная – ул. им. Нового – пер. Санаторный – пер. Сосновый (кадастровые квартала 69:20:0070131, 69:20:0070132, 69:20:0070135, 69:20:0070136)  в пгт. Максатиха Максатихинского района Тверской области;
- изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 69:20:0070134:8 с «для размещения и обслуживания кладбища» на разрешенное использование «для деятельности по особой охране и изучению природы».
2. Утвердить персональный состав оргкомитета по проведению публичных слушаний (прилагается).
3. Оргкомитету разместить информацию о теме публичных слушаний 13 марта 2015 года в здании администрации Максатихинского района Тверской области по адресу: Тверская область, пгт. Максатиха, ул. Красноармейская, д. 5, на официальном сайте администрации Максатихинского района Тверской области www.maksatiha-adm.ru и в районной газете «Вести Максатихи».
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава городского поселения
поселок Максатиха                                                                                                      П.М. Козлов

Приложение

к Решению Главы

городского поселения поселок
Максатиха Максатихинского района
Тверской области

от 06 марта 2015 года № 06/03/15
Состав оргкомитета

по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту планировки территории в границах ул. Красноармейская – ул. Санаторная – ул. Сосновая – ул. Больничная – ул. Лесная – ул. им. Нового – пер. Санаторный – пер. Сосновый (кадастровые квартала 69:20:0070131, 69:20:0070132, 69:20:0070135, 69:20:0070136), по изменению вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 69:20:0070134:8  в пгт. Максатиха Максатихинского района Тверской области
            Председатель оргкомитета:

Козлов П.М. - Глава городского поселения поселок Максатиха;

Заместитель председателя оргкомитета:

Кудрявцев А.С. - и. о. первого заместителя Главы администрации Максатихинского района;

Секретарь оргкомитета:

Жиганова Т.Г. - и. о. руководителя отдела строительства и дорожного хозяйства управления по территориальному развитию администрации Максатихинского района;

Члены оргкомитета:

Румянцева Е.А. – и. о. заместителя Главы администрации, начальник управления по территориальному развитию администрации Максатихинского района;

Винтер А.В. - заместитель начальника управления градостроительства, земельных отношений и контрольных функций администрации Максатихинского района;

Волков Д.В. - начальник управления градостроительства, земельных отношений и контрольных функций администрации Максатихинского района;

Макаров Ю.Г. - депутат Совета депутатов городского поселения поселок Максатиха.